- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院
关于湖北省 2023 年农学类技能高考考试

成绩复核工作的公告

各中职学校：

根据《湖北省普通高校招收中职毕业生技能高考工作指导意

见（试行）》（鄂高考﹝2014﹞39 号）的相关规定，现对 2023 年

农学类技能高考考试成绩复核工作公告如下：

一、复核内容

成绩复核范围：①核查考生信息与考生成绩是否一致；②是

否存在漏评；③是否存在漏登分；④是否存在统分错误。

二、复核程序

1.申请农学类技能高考考试成绩复核的考生，须持准考证，

在规定时间内到其所在中职学校提出申请，并填写《2023 年技

能高考考试成绩复核申请表》（见附件一）。

2.每名考生只能申请一次成绩复核，组考院校只接收以中职

学校为单位的复核申请。

- 2 -

3.各中职学校将《2023 年技能高考考试成绩复核申请汇总

表》（附件二）在规定时间内统一汇总后，以电子邮件形式将签

字 盖 章 的 扫 描 件 发 送 至 我 校 教 务 处 （ 指 定 邮 箱 ：

hbxytcjwc@126.com）。

4. 我校根据上述复核申请组织复核，并将复核结果（附件

三）通过电子邮件以书面形式反馈给各中职学校。

5.复核成绩如有差错，由我校向省教育考试院提出书面更正

申请。

三、时间安排

以中职学校为单位提出复核申请，我校接收复核申请的时间

为 2023 年 5 月 23 日至 25 日 17：00 以前，受理申请方式为远程

网上接受申请，逾期不再受理。成绩复核时间：2023 年 5 月 26

日。成绩复核结果通知时间：5 月 29 日。

四、工作提醒

技能高考成绩复核工作涉及考生权益，政策性和原则性都很

强，请各中职学校高度重视，安排专人接收考生申请表，按时、

准确上报复核申请汇总表，及时向考生反馈复核结果。

襄阳职业技术学院

2023 年 5 月 22 日

- 3 -

附件一：
2023 年技能高考考试成绩复核申请表

（襄阳职业技术学院考点）

市（州） 县（市、区） 编号

高考报名号

身份证号

姓名

考试科目 专业知识 技能操作

通知成绩

申请复核科目

中职学校意见

注：（此表学生、中职学校各留存一份）

填表时间： 年 月 日

- 4 -

附件二：
2023 年技能高考考试成绩复核申请汇总表

中职学校名称（盖章）：

姓名 高考报名号 身份证号
复核
科目

中职学校
意见

备注

填报人： 分管领导： 时间：

- 5 -

附件三：
2023 年技能高考考试成绩复核结果反馈表

姓名 高考报名号 身份证号
复核
科目

考点学校
复核结果

备注

教务处（盖章）： 时间：

考点学院（盖章）： 时间：